



ROPAŽU VĒSTIS

Nr. 9(104)

**2007.GADA
SEPTEMBRIS**

ROPAŽU NOVADA DOMES IZDEVUMS

IZNĀK REIZI MĒNESĪ

BEZMAKSAS



Kornēlija Apškrūma
Dzērvju laikā

Ar domām piešvikāju padebesi,
Kad klāt ir dzērveņu un dzērvju laiks.
Vai tu tāpat kā es bez atbalss esi,
Kad logā noraudājies lietus vaigs?

Lai tevi silda gaišās domas manas,
Kad dienas drēgnums sirdī skumjas auž,
Lai vienmēr tev ir saules gaismas gana
Un prieka rozēs sniegi nenolauž!

**Sveicam Ropažu novada izglītības
iestāžu skolotājus, direktorus un
tehniskos darbiniekus
Skolotāju dienā!**

**Pateicamies par mūsu jaunās paaudzes sekmīgu
izglītošanu un audzināšanu.**

Skolotājiem atpūtas brīdim dāvinām izrādes „Alcīna”
apmeklējumu š.g. 27.oktobrī
Operas un baleta teātrī.

Ropažu novada domes IK daļa

PIEREDZES APMAIŅA

ROPAŽOS VIESOJAS JAPĀŅU JAUNIEŠI

Ciemos uz Ropažiem saulainajā 12.septembrī bija ieradusies 12 jaunieši no Japānas, lai iepazītu ropażniekus, Ropažu Jauniešu centru un noskatītos viduslaiku bruņinieku kauju Ropažu Viduslaiku pilsdrupās. Kultūras iepazīšanai Japānas delegācija bija sagatavojusi dziesmu un prezentēja tradicionālo japāņu rakstību - kandži. Katram bija iespēja tikt pie sava vārda uzrakstītu kandži hieroglifos un uzzināt to nozīmi!

Kopīgas sapratnes veidošanai un draudzības nostiprināšanai, Jauniešu centrā mācījām keramikas mākslu. Skatot latviešu tautas mūzikai, kopīgi dejojām tradicionālas latviešu dejas un rotaļas.

Lai iepazīstinātu ar mūsu vēsturi, "Trejasmens" dalībnieki Andrejs un Uģis demonstrēja bruņas un kaujas mākslu Ropažu pilsdrupu pakājē. Japāņu jaunieši bija sajūsmā un pat paši ietērpās bruņās, lai izjustu latviešu pagātnes notikums.

Māra Spridzāne



Vakijs un Ajumu viduslaiku bruņās Ropažu pilsdrupās



Māca kandži rakstību



Latviešu meiteņu vārdi kandži rakstībā



Visi kopā pēc nodarbībām Ropažu jauniešu centrā



Darbošanās ar māliem

Foto: Māra Spridzāne

NOTIKUMI

ROPAŽU PILSDRUPU MŪRU KONSERVĀCIJAS DARBI

2007.gada augusta mēnesī Ropažu pilsdrupās notika virszemes daļā saglabājušos mūru konservācijas – mūru saglabāšanas darbi.

Konservācijas darbi – sienu apmešana, aizpildot izdrupušās vietas ar kaļķu javu un dolomīta šķembām, mūra izdrupušo daļu aizpildīšana ar speciāli piemeklētiem atbilstošas formas un izmēra granīta un dolomīta akmeņiem.

Kaļķu java mūrēšanas darbiem tika sagatavota no baltkaļķu pastas, smilts un nedaudz cementa.

Līdz septembra mēnesim tika veikta Rietumu sienas Austrumu puses mūra ārējās fasādes saglabāšana. Aizsākta arī pret pils pagalmu vērstā mūra plakne.

Arhitekta Pētera Blūma uzraudzībā pils mūru konservācijas darbus veica puiši no Ropažiem – Jānis Poga un trīs vēstures izpētes kluba „Rodenpois” dalībnieki Andrejs Planders, Uģis Urtāns un Kristaps Lukaševičs



Tiek plānots, ka 2008.gada vasarā darbi pie Ropažu pilsdrupu mūru atjaunošanas turpināsies.

Andrejs Planders



SPORTS

FLORBOLISTU VEIKUMS PRIECĒ

Stopiņu sporta kompleksā 30. septembrī noslēdzās Rīgas rajona sporta spēles (arī ieskaites sacensības) florbolā. 22.-23. septembrī 3 grupas ap 16 komandu, cīnījās par iespēju iekļūt finālsešiniekā. Ropažu jauniešiem, spēlējot trenera Edgara Medņa vadībā un ar nelielu devu veiksmes, tas izdevās.

Lai gan par vietu svētdien laukumā devās vairs tikai 5 spēlētāji: Edgars Mednis, Juris Guščins, Nauris Siliņš, Ričards Žeļeronoks un Atis Upenieks, sešu vietā, un visas spēles nācās spēlēt bez maiņas – puišiem izdevās uzveikt Baldones komandu, kā rezultātā izcīnīta 5. vieta. 1.-3. vietas izcīnījušās komandās (Ķekava, Sigulda, Babīte, Stopiņi) spēlēja florbola augstākās līgas spēlētāji.

Komandas treneris E. Mednis atzīst, un Ropažu novadā tas nav jaunums – tāda pati situācija ir ar jauniešu futbolu – sākoties regulārām nodarbībām interesentu ir daudz, taču slodzei turpinoties, “pasvīstot”, vai spēļu dienās, kuras ir nedēļas nogalē, liela daļa no “sportistiem” atrod citas vieglākas un, acīmredzot interesantākas nodarbes.

Secinājums viens – tikai no mazotnes radinot pie regulāras slodzes un sporta nodarbībām, tikai ar vecāku, vismaz morālu atbalstu varam cerēt uz sporta veidu perspektīvu attīstību. Pašlaik Ropažos šādi ir izdevies sakārtot volejbolu.

Evita Eglāja

ROPAŽU NOVADA DOME INFORMĒ

PAZIŅOJUMS

Saskaņā ar Ropažu novada domes 26.09.2007. sēdes lēmumu tiek uzsākts detālplānojumu **sabiedriskās apspriešanas II posms** šādiem nekustamajiem īpašumiem Ropažu novadā:

„KRĒĶI” (kadastra nr.80840150126), (sēdes protokols nr.09,43&);

„APIŅI” (kadastra nr.80840090165), (sēdes protokols nr.09,44&);

„KOCIŅI” (kadastra nr.80840130284), (sēdes protokols nr.09,45&);

„MAZSKRIPSTI” (kadastra nr.80840160156), (sēdes protokols nr.09,76&).

Darba mērķis ir izstrādāt detālplānojumu zemesgabaliem, saskaņā ar Ropažu novada teritorijas plānojumu, paredzot zemesgabala sadalīšanu savrupmāju apbūvei.

Par detālplānojumu izstrādes vadītāju apstiprināts Būvvaldes zemes ierīkotājs-teritorijas plānotājs Jānis Blaus.

SABIEDRISKĀS APSPRIEŠANAS II POSMS tiek noteikts no **2007.gada 15.oktobra līdz 2007.gada 29.oktobrim.**

Ar projekta materiāliem var iepazīties Ropažu novada būvvaldes telpās katru dienu darba laikā no pulksten 9 līdz 17. Sabiedriskās apspriešanas pasākumu ar interesentiem organizēt Ropažu novada domes sanāksmes telpā 2007.gada 29.oktobrī no plkst. 14. līdz 18., Sporta ielā 1.

Rakstiskus priekšlikumus, atsauksmes un ierosinājumus par izstrādājamajiem detaļiem plānojumiem var iesniegt Ropažu novada domes Būvvaldē no plkst.9-17, Sporta ielā 1, Ropaži, Ropažu novads, Rīgas rajons, norādot iesniedzēja vārdu, uzvārdu un atpakaļadresi līdz 2007.gada 29.oktobrim (ieskaitot).

Ropažu novada domes priekšsēdētājs **A.Cibuļskis**

Ropažu novada dome, izskatot juristes Ingrīdas Zundes iesniegto aktu par dzīvojamo māju pārņemšanu no paju sabiedrības „Ropaži” un aktam pievienotos dokumentus, konstatēja, ka maksātnespējīgās likvidējamās paju sabiedrības „Ropaži” kreditoru sapulce 2007.gada 15.februārī pieņēmusi lēmumu par dzīvojamā fonda nodošanu Ropažu novada pašvaldībai. 2007.gada 22.februārī ar abpusēju aktu likvidējamā paju sabiedrība „Ropaži” nodeva, bet Ropažu novada dome pārņēma savā īpašumā paju sabiedrība „Ropaži” īpašuma objektus:

- Daudzdzīvokļu dzīvojamo māju „Ārņi” ar vienu saimniecības ēku,
- Daudzdzīvokļu dzīvojamo māju „Aizalkšņi”,
- ½ domājamo daļu no mājīpašuma „Jauntuibas” ar trīs saimniecības ēkām.

Pēc īpašuma pārņemšanas un, lai nodrošinātu pašvaldības īpašuma saglabāšanu un apsaimniekošanu, Ropažu novada dome nolēma:

1. NODOT SIA „CIEMATS” APSAIMNIEKOŠANĀ DAUDZDZĪVOKĻU MĀJAS: „Aizalkšņi”, „Ārņi” un ½ domājamās daļas „Jauntuibas”;
2. Noteikt īres maksu 0,03 Ls/m²
3. SIA „Ciemats” noslēgt īres līgumus ar personām, kuras ēku pārņemšanas brīdī deklarējušas tajās savu dzīves vietu.
4. Izveidot komisiju ēku nodošanai apsaimniekošanai SIA „Ciemats”.

PAZIŅOJUMS

Saskaņā ar Ropažu novada domes 26.09.2007. sēdes lēmumu (sēdes protokols nr.09,46&) “Par detālplānojuma projekta un saistošo noteikumu apstiprināšanu īpašumam “Dižkangari” ir APSTIPRINĀTS ZEMESGABALA ”DIŽKANGARI” (kadastra Nr.80840150006,80840150007), DETĀLPLĀNOJUMS UN TĀ GRAFISKĀ DAĻA. Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi izdoti kā pašvaldības **sasaistošie noteikumi Nr.15.**

Saskaņā ar Ropažu novada domes 26.09.2007. sēdes lēmumu (sēdes protokols nr.09,47&) “Par detālplānojuma projekta un saistošo noteikumu apstiprināšanu īpašumam “Vēdzirnaviņas” ir APSTIPRINĀTS ZEMESGABALA ”VĒDZIRNAVIŅAS” (kadastra Nr.80840080170), DETĀLPLĀNOJUMS UN TĀ GRAFISKĀ DAĻA, un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi izdoti kā pašvaldības **sasaistošie noteikumi Nr.16.**

Ar apstiprinātajiem detālplānojumiem un saistošajiem noteikumiem var iepazīties Ropažu novada būvvaldē Sporta ielā 1, Ropaži. Ropažu novads, Rīgas rajons, novada domes darba laikā.

Ropažu novada domes priekšsēdētājs **A.Cibuļskis**

FORUMS, KURĀ MEKLĒT KONTAKTUS...

No 21. līdz 23.septembrim, mēs, Ropažu novada domes kultūras un izglītības daļas vadītāja Gunta Darbvare un Ropažu novada informācijas centra vadītāja Dace Preija, kopā ar zviedru delegāciju, kura ieradās lidostā „Rīga”, devāmies uz Lietuvu, lai apmeklētu nelielu pilsētiņu Telšiai, kā arī Plunge, kur norisinājās Zviedrijas forums. Sestdienas pēcpusdienā mums pievienojās arī Ropažu mākslas skolas skolotājas Eva Stāvere un Dace Grundmane.

Pievienoties zviedru delegācijai mūs uzaicināja www.landulla.com koordinatore, zviedriete Ulla Landenmarka, kura Ropažos viesojusies jau divas reizes.



Šī nedēļas nogale Lietuvā sniedza nenovērtējumu pieredzi, ne tikai valodas prasmju trenēšanā un nostiprināšanā, bet arī jaunu kontaktu rašanā. Iepazināmies ar zviedru un lietuviešu kolēģiem, konkrēti runājot un kaļot plānus par turpmākām sadarbības iespējām. Zviedri izrāda patiesu interesi par turpmāko sadarbību starp Latviju, Zviedriju un Lietuvu. Tāpēc tagad, kad esam atgriezušies mājās un daudz maz apkopojusi redzēto un dzirdēto, ar jaunu sparū varam ķerties klāt pie jaunu projektu rakstīšanas un realizēšanas dzīvē.

Dace Preija

SKOLĀS

ĀBEČŪ IZSTĀDE VIESOJAS ROPAŽOS

Šī gada septembrī Ropažu vidusskola aicināja uz ciemos uz interesantu izstādi, kas bija veltīta katra skolēna pirmajai mācību grāmatai – Ābecei.

Kolekcionārs Juris Cibuļš, kura aizraušanās ir ābeču kolekcijas veidošana, laipni piekrita daļu no savas kolekcijas eksponēt Ropažos. Tā no visas kolekcijas, kurā ir ap 4000 ābeču, Ropažu vidusskolā tika izstādītas ap 700 dažādu tautu izdevumu burtu mācībām. Par izstādes ierīkošanu gādāja skolotājas Renāte Urtāne un Veronika Stiglica.

7.septembrī Ropažu vidusskolā viesojās arī pats kolekcionārs Juris Cibuļš un, būdams ziņošs valodu pētnieks, publicists un liels pasaules apceļotājs, dalījās ceļojumu iespaidos un stāstījumā par rakstības veidiem un ābecēm.

Šajā kolekcijā ir ļoti dažādas ābece. Piemēram, pati mazākā ābecīte pasaulē, kas izdota ASV angļu valodā. Tā ir tikai 1 collu liela, tāpēc burtus tajā var lasīt izmantojot lupu. Lielākā ābece šajā kolekcijā nākusi no Krievijas, tās garākās vāka malas izmēri ir ap 70cm.

Interesantas bija ābece, kas domātas tieši tikai meitenēm – tur, protams, var aplūkot visu, kas saistās ar lellēm, to kleitām, frizūrām un rotaslietām, bet ābecē zēniem vairāk ir tehniskas lietas – mašīnas, vilcieni un citi transporta līdzekļi. Kolekcijā atrodama īpaša ābece lauku bērniem, kurā ir daudz jaukas informācijas par mājdzīvniekiem laukos un dažādiem lauku darbiem.

Kolekcijas lielāko daļu veido skolēnu ābece dažādās pasaules tautu valodās. Dažām tautām rakstības atšķiras no mūsu (no kreisās uz labo pusi), citas tautas, piemēram, arābi, raksta no labās puses uz kreiso, bet vēl citi – no augšas uz leju.

Izstādē varēja apskatīties ķīniešu ābeci, kurā ir 3500 hieroglifu, japāņu valodas ābeci, dažādu laiku ābece latviešu valodā, ābeci neredzīgajiem braila rakstā un vēl daudz dažādas citas.

Arī Zaķumuižas pamatskolas jaunāko klašu skolēni un skolotājas ciemojās Ropažos, lai iepazītos ar interesanto izstādi. Paldies skolotājai Renātei Urtānei par interesanto stāstījumu un lielo pacietību, uzklusot daudzos „kas?” un „kāpēc?” un sniedzot paskaidrojošas atbildes. Paldies Jurim Cibuļam par tik interesantās kolekcijas prezentēšanu Ropažu vidusskolā!

Ināra Skrodele



Skolotājai Renātei rokās collu liela ābecīte



J.Cibuļš Ropažu skolai dāvina savu grāmatu ar autogrāfu



„Re, cik interesantas ābece!”, teic skolotāja I.Kleinberga



Ābece dažādu tautu valodās

ATVADOTIES

KLĀT VEĻU LAIKS

Veļu laika ievērošana ir senlatviešu tradīcija pirms kristīgās ticības pieņemšanas. Veļu jeb dievaiņu laiks iestājas tumšajos rudens vakaros un parasti ilga no Miķeļiem - 29.septembra līdz Mārtiņiem - 10.novembrim, taču dažādos novados šis periods bija atšķirīgs.

Senie latvieši ticēja, ka veļu laikā aizsaulē aizgājušo senču gari nāk ciemoties pie dzīvajiem, lai satiktos ar dzīvajiem dzimtas pārstāvjiem. Ļaudis teicās redzējuši veļus kā miglu, kā kamolus veļamies. Veļi apskatījušies, kā piederīgie dzīvo, noklausījušies, ko viņi runā un dažiem iečukstējuši labus padomus. Lai iemantotu veļu labvēlību, viņiem izlika mielastu, labākos ēdienus, ko dzīvie nedrīkstēja aiztikt. Veļus laipni uzņēma un lūdza, lai citugad tie nāk atkal. Veļu laikā nedrīkstēja dziedāt, bija jāuzvedas klusi. Ļaudis vakarēja, strādāja klusus darbus, minēja mīklas. Mielastu veļiem izlika istabā, saimniecības ēkā, arī kapsētā vai pie kāda ozola. Senie latvieši veļu laikā svecītes kapos nededzināja.

Atšķirībā no senlatviešu ticējumiem, kristīgā baznīca uzskata, ka mirušo cilvēku dvēseles apkārt nestaigā, bet gan gaida uz augšāmcelšanos pastarajā dienā. Savukārt senie latvieši bija pārliecināti, ka rudenos, veļu laikā senču dvēseles viņus apciemo, tādēļ attiecīgi uzvedās, lai izrādītu tām labvēlību.

Mūsdienās mēs bieži vien piekopjam abas šīs būtībā pretrunīgās tradīcijas – gan atzīmējam svecīšu vakaru, gan ievērojam kluso veļu laiku. Skumji, ja mēs savu ikdienas darbu steigā, neatrodam laiku apciemot savu tuvinieku piemiņas vietu, viņi to nav pelnījuši. Veļu laiks būtu pēdējais īstais brīdis, kad atceramies savus piederīgos. Un varbūt nebūtu tik būtiski, kādi ticējumi bija vai būs, jo mūsu katra cilvēka svēta lieta ir atcerēties

Cilvēka ierašanās šajā pasaulē – tas ir milzīgs prieks, rūpes un raizes. Šim notikumam gatavojamies laikus.

Savukārt cilvēka aiziešana mūžībā saistās ar dvēseles sāpēm, lielu stresu, radnieku un draugu izmisumu. Zinām cik bezpalīdzīgi un apmulsuši esam nelaimes stundā, tuvos un mīļos cilvēkus zaudējot.

Mūsu apbedīšanas birojs piedāvā bērū pakalpojumu pilnu servisu, gādājot par cienīgu izturēšanos pret aizgājēju, lai šajā smagajā brīdī atbalstītu un atbrīvotu tuviniekus no rūpēm un raizēm.

MĒS PIEDĀVĀJAM:

pilnu bērū pakalpojumu servisu apbedīšanai jebkurā Latvijas kapsētā (t.sk. sertificētu racēju un nesēju pakalpojumi); dokumentu noformēšana (miršanas apliecība, apbedīšanas pabalsti u.c.);

transports bērū viesiem;
katafalks (Crysler);
mirušā nogādāšana morgā (diennakti), morga pakalpojumi;
mirušo pārvešana Latvijas teritorijā un ārpus tās;
apģērbs un aksesuāri mirušajiem (pilns komplekts);
zārki (koka, apvilkti ar audumu, nestandarta, sarkofāgi, cēlkoka), urnas;
apbedīšanas piederumi (segas, krusti, pārklāji ar konfesijas zīmi, lentas vainagiem-atlasa, zīda, linu, sveces u.c.);
ziedi un vainagi, zārka dekori, sēru grozi, bērū ceremonijas vietas noformēšana pēc jūsu vēlēšanās;

savus senčus, brāļus, māsas, draugus, paziņas, kas atdusas kapu kalniņā. Iedegsim svecīti par viņu dvēselītēm un, kas zina, varbūt tā atnāk pa sveču pielieto taciņu tieši pie tevis un iečukst austiņā kādu labu padomiņu.

Esiet kopā ar sev tuviem cilvēkiem dzīvē, un esiet domās kopā ar tiem, kas aizsaulē. Lai mazās sveču liesmiņas izgaismo mūsu tumšos rudens vakarus un lai pie katra no mums atnāk senču labā dvēselīte.

Ramona Zēna

apbedīšanas biroja "Atvadas" direktore



sēru runas teicēji (latviešu un krievu valodā), visu konfesiju mācītāji, mūzikas pavadijums;

kremācijas pieteikšana un dokumentu noformēšana neizbraucot uz Rīgu;

bērū ceremonijas ieraksts VHS (videokasete) vai CD formātā;

bērū ceremonijas organizēšana un noformēšana, izbraucot uz mājām, pieredzējuša darbinieka konsultācijas visu diennakti.

Pirms kārtojiet apbedīšanas lietas, iesakām vispirms sazināties ar mums vai griezties pie kapu pārziņa, jo būtiski ir saskaņot bērū dienu un laiku. Ja šai smagajā brīdī Jūs pārņem apjukums, zvaniet, un biroja darbinieks sniegs izsmeļošu informāciju par to, kas konkrētajā brīdī darāms. Izmisuma brīdī vienmēr blakus būs cilvēki, kas vēlēšies un sniegs Jums palīdzību.

**Apbedīšanas birojs
"ATVADAS"**

Latvijas apbedītāju asociācijas
biedrs

Ogrē, Kalna prosp.1, tālr.: 65047923,
26861007 (diennakti),
29719702 (transports).



Esam Jums sasniedzami jebkurā laikā, iepriekš sazinot pa diennakts tālruni.

SPORTS

VEIKSMĪGS SEZONAS SĀKUMS

Svētdien 30.septembrī Ropažu sporta centrā notika 1. Rīgas rajona sporta spēļu sabraukums volejbolā sievietēm. Šo spēļu rezultāti tiek ieskaitē vērtējumam tautas sporta sasniegumos starp Rīgas rajona novadiem, pilsētām un pagastiem, tādēļ startē vienmēr labākie no labākajiem. Šoreiz VK Ropaži sastāvā: ZANDA MIČULE, SANDA LIEPIŅLAUKSA, MAIJA STRAZDIŅA, DAGNIJA MEDIŅA, ILZE LIEPIŅLAUSKA, ANDA MIČULE. Fonā tribīnēs līdzjutēji - vecāki. Meitenēm šī bija pirmā spēle pēc vasaras, taču, neskatoties uz to, izdevās uzvarēt gan Saulkrastu komandu 2 : 0; gan ļoti nopietnās pretinieces Stopiņu meitenes 2 : 1. Nākamo spēļu rezultāti (Krimuldā 4. novembrī) noteiks, par kuru vietu cīnīsies Ropažu komanda finālos decembrī : par 1.-2. vai 3. - 4.



Sporta pasākumi Ropažu novada iedzīvotājiem oktobrī

Kad?	Pasākums	Kur?	Dalībnieki	Rīkotājs
06.10., plkst.11.00	Ropažu novada dambretes turnīrs 1.posms	Ropažu sporta centrā	Ropažu novadā dzīvojošie,	Ropažu sporta centrs
06.10., plkst. 10.00	Rīgas rajona sporta spēles volejbolā. Sabraukums vīriešiem	Ropažu sporta centrs	VK Ropaži vīriešu komanda, D grupa Rīgas raj.	Ropažu sporta centrs
13.10., 12.00	Nacionālās līgas čempionāts volejbolā vīriešiem	Ropažu sporta centrā	VK Ropaži - Jēkabpils SC	LVF
14.10., 14.00	Nacionālās līgas čempionāts volejbolā vīriešiem		RDK Laila Rēz.raj.VK Ropaži	LVF
17.10., 20.00	Nacionālās līgas čempionāts volejbolā vīriešiem	Ropažu sporta centrā	VK Ropaži - VK 2005	LVF
18.10., 10.00	Kausa izcīņa skolu komandām Lāse 2007. 1988. - 1991.dz.g. meitenēm	Ropažu sporta centrā	arī Ropažu komanda	LVF,
19.10., 19.00	Ropažu novada roku cīņu kausa izcīņas posms	Ropažu novadā	visi interesenti	Ropažu sporta centrs
20.10. - 21.10.	Latvijas Volejbola federācijas Kausa izcīņa jauniešiem	Gulbene	RR BJSS Ropažu grupa 1991.- 92.dz.g.	LVF,
20.10, 13.00.	Nacionālās līgas čempionāts volejbolā vīriešiem	Ropažu sporta centrā	VK Ropaži - Ziemeļkurzeme	LVF,
20.10., plkst.11.00	Ropažu novada dambretes turnīrs 2.posms	Ropažu sporta centrā	dzīvojošie, strādājošie	Ropažu sporta centrs
20.10., plkst.10.30	Rīgas raj. Sezonas noslēguma atklātās sacensības orientēšanās sportā	Lilastes ezera krasts ,Z, Sējas nov.(marķējums Rīga - Saulkrasti autoceļš	Visi interesenti	RR SIC. OK Kāpa
23.10., 20.00	Nacionālās līgas čempionāts volejbolā vīriešiem	Babītes SK	Babītes Sk - VK Ropaži	LVF
27.10., plkst.15.30	Nacionālās līgas čempionāts volejbolā vīriešiem	Cēsu 2. pamatskola	JPV- VK Ropaži	LVF
27.10., plkst.12.00	Ropažu novada zolītes turnīrs	Ropažu novadā		Ropažu sporta centrs
31.10., plkst. 20.00	Nacionālās līgas čempionāts volejbolā vīriešiem	Ropažu sporta centrā	SK RTU _ VK Ropaži	LVF
Ropažu novada un Prizmas orientēšanās kausa izcīņa 4. novembris				

SLUDINĀJUMI * INFORMĀCIJA * REKLĀMA

SIA "NIVALS"

aicina darbā

OPERATORUS-PĀRDEVĒJUS

Darbinieks bez iepriekšējas darba pieredzes tiek apmācīts.

Maiņas darba grafiks. Diennakti par divām. Garantējam stabilu atalgojumu, patstāvīgas ikmēneša piemaksas, sociālās garantijas.

Degvielas uzpildes staciju adreses, kur vajadzīgi darbinieki:

1., "DUS" – Ropažu novads, „MEHĀNISKĀS DARBŅĪCĀS” – 1 darbinieks.

2., "DUS" – Ropažu novads, Rīga-Ērgļu šosejas 29.km „BAJĀRI” – 2 darbinieki.

SIA „NIVALS” BIROJS: Rīga, Trijādības ielā 4, LV-1048. Tālr. 7316633, 7360364, fakss 7316634, e-pasts: armanediana@inbox.lv, diana@bas.lv. Kadru daļas vadītāja: DIĀNA ARMANE 29998838.

LATVIJAS REPUBLIKAS PROKLAMĒŠANAS GADADIENAS SVINĪBAS

ROPAŽU NOVADĀ

16.NOVEMBRĪ PLKST. 18:00 ZAĶUMUIŽAS KLUBĀ

Programmā –

- novada domes priekšsēdētāja uzruna
- atzinības rakstu pasniegšana par ieguldīto darbu Ropažu novada attīstībā
- Ropažu amatiermākslas kolektīvu koncerts
- Dziedātāja Normunda Rutuļa koncerts
- Svētku balle, spēlēs „Free men's band”

Līdzī vēlams groziņš.

Ropažu novada domes IK daļa

Pārdod 3 fāžu elektroziģi, ir gumijas riteni.
Tālr.: 7957572, 28702258.

Pārdod vieglo automašīnu Citroen,
1992.g., cena pēc vienošanās. Tālr.:
7957572, 28702258.

2007.gada 9.novembrī
plkst.11.00

Zaķumuižas Sapņu līcī
MĀRTIŅDIENAS GADATIRGUS!

PROGRAMMĀ:

TIRGOŠANĀS, CIEMOŠANĀS UN JAUTRAS
ATRAKCIJAS SVAIGĀ GAISĀ.

PIEDALĀS:

Zaķumuižas pamatskolas skolēni un
vecāki, PII „Auseklītis” darbinieki un
vecāki, jaunieši un jautrie seniori,
ciemiņi un Ropažu novada iedzīvotāji!

Ar savām dziesmām svētkus kuplinās
FOLKLORAS KOPA „OOLĪTE” Līgita
Šreibere vadībā.

Aicināti visi savas tautas
tradīciju cienītāji un arī tirgoties
gribētāji!

Sīkāka informācija pa tālr.:
29224470 Sanita Megere –
Klevinska, Zaķumuižas kultūras darba
organizatore

SIA

LATMEX

IEPĒRK
METĀLLŪŽŅUS

Gabarīts

Ls/t 120

Negabarīts

101

Skārds

95

Jauktais

94

Čuguns

113

VISAUGSTĀKĀS
CENAS

"Mehāniskās darbnīcas", Ropažu pag., Rīgas raj., tel.:8008880

Ielāgo! Kur zvanīt steidzamos gadījumos:

Ropažu novada domes operatīvais dežurants (visu diennakti) 7918219

Ropažu novada pašvaldības policija 7918212

Ropažu novada domes sekretāre 7918666

Ātrā medicīniskā palīdzība 112 vai 03

Ulbrokas policijas iecirknis 7910901



Ropažu novada domes izdevums "Ropažu Vēstis". www.ropazi.lv

Reģistrācijas Nr. 000702747. Izdevējs: Ropažu novada dome

Redaktore: Ināra Skrodele, tālr.: 7958530.

E-pasts: ropazuvestis@inbox.lv

Adrese: A/k 231, Zaķumuiža, Rīgas rajons, LV – 2133.

Maketētājs: Haralds Gailītis. Iespiests: SIA "NIPO NT", tirāža 1400 eks.

Par faktiem un uzvārdiem rakstos atbild to autori, sludinājumos - to iesniedzēji.



Autoskola

Autoskola "FORTUNA"
AICINAuz A, B, BE, B/C1, C1, D1, C, D,
CE KATEGORIJAS AUTOVADĪTĀJU KURSIEM.Nodarbības notiek ZAĶUMUIŽAS
PAMATSKOLĀ, Skolas ielā 3. INTERESĒTI VAR
PIETEIKTIES NOVEMBRA GRUPAI!Informācija pa tālr.: 7958132,
26702395.